1 Αγριππ. + ο βασιλευς 915 808s (~ 1758ss 1838) | υπερ] περι Sss 33 E-614 257-242 1739ss 88s 927s 920 Lr | λεγ.] λαλειν 1611 2138-364 257ss vg sy ar | Παυλ. + confidens et in spiritu sancto consolatione repletus syh<sup>m</sup> | απελογ. + ουτως 431s | 3 παντων > A 104 2147 1829 1838 920 547 bo | ηθων 1518 614 257s 522s 917s 88s 467 920 1319ss 1 460sss Lr, εθων CA 614 307 | ζητηματ. + επισταμενος S<sup>c</sup>ss 33 1611 614s 1891s 431s | 4 την<sup>2</sup> > BC\* 33 383 431-610 209\* 69 H | παντες + οι SC<sup>e</sup>A 104s 1518 383s 522ss 440s 917s 181s 467ss 920 pl. Pr | 6 εις 048] προς C 326 1611-429 1739-1874 431s 623s 467s 920-1837 1s Lr | ημων > 326 383 1765s 206sss 917s 88s 489s 920 pl. Lr ar | 7 ελπίζει] ελπιδι P<sup>29</sup> | βασιλευ + Αγριππα 104s 1611-1765 1891-915 623 pl. 920 pl. Lr syr, > AΨ 307 g | 10 ο] διο B |

Agrippa vero ad Paulum ait: Permittitur **26**  
 tibi loqui pro temetipso. Tunc Paulus, extenta  
 manu, coepit rationem reddere. De omnibus, **2**  
 quibus accusor a Iudaeis, rex Agrippa, aesti-  
 mo me beatum, apud te cum sim defensurus  
 me hodie, <sup>1</sup>maxime te sciente omnia et quae **3**  
 apud Iudaeos sunt consuetudines et quaestio-  
 nes; propter quod obsecro patienter me au-  
 dias. Et quidem vitam meam a iuventute, quae **4**  
 ab initio fuit in gente mea in Hierosolymis, no-  
 verunt omnes Iudaei, praescientes me ab initio, **5**  
 si velint testimonium perhibere, quoniam se-  
 cundum certissimam sectam nostrae religionis  
 vixi pharisaeus. Et nunc in spe, quae ad pa- **6**  
 tres nostros repromissionis facta est a Deo, sto  
 iudicio subiectus, in quam duodecim tribus **7**  
 nostrae nocte ac die deservientes sperant de-  
 venire. De qua spe accusor a Iudaeis, rex.  
 Quid incredibile iudicatur apud vos, si Deus **8**  
 mortuos suscitatur?

Et ego quidem existimaveram, me adver- **9**  
 sus nomen Iesu Nazareni debere multa con-  
 traria agere, quod et feci Hierosolymis et mul- **10**

---

**2** sim] sis TsR Beda  
 cum sim def. me] incipiens rationem reddere c g  
 Amb Beda

**3** et<sup>1</sup> > *codd.*

**5** velint] vellent G<sup>o</sup>R dm g

**7** quam G e g] qua *rel.*

servientes FSTKssW

**9** Nazarei CAT p\*(D,G\* e)

---

**1** A 13,16; 21,39s

**5** A 23,6; Ph 3,5; 2 C 11,22; G 1,14

**6** A 28,20

**7** A 24,15

**9-20** A 9,1-29; 22,3-21

**10** J 16,2; Ap 2,10

tos sanctorum ego in carceribus inclusi, a prin-  
 cipibus sacerdotum potestate accepta, et cum  
 11 occiderentur, detuli sententiam. Et per omnes  
 synagogas frequenter puniens eos compellebam  
 blasphemare, et amplius insaniens in eos per-  
 12 sequebar usque in exteris civitates. In quibus  
 dum irem Damascum cum potestate et per-  
 13 missu principum sacerdotum, die media in  
 via vidi, rex, de caelo supra splendorem solis  
 circumfulsisse me lumen et eos, qui mecum  
 14 simul erant. Omnesque nos cum decidissemus  
 in terram audivi vocem loquentem mihi he-  
 braica lingua: Saule, Saule, quid me perse-  
 queris? durum est tibi contra stimulum calci-  
 15 trare. <sup>1</sup>Ego autem dixi: Quis es Domine? Do-  
 minus autem dixit: Ego sum Iesus, quem tu  
 16 persequeris. Sed exsurge et *sta super pedes*  
*tuos*; ad hoc enim apparui tibi, ut constituam  
 te ministrum et testem eorum, quae vidisti,  
 17 et eorum, quibus apparebo tibi, <sup>1</sup>*eripiens te*  
*de populo et gentibus, in quas nunc ego mitto*  
 18 *te, <sup>1</sup>aperire oculos eorum, ut convertantur a*